

OBLIGACIÓN	1999657
FECHA LIQUIDACIÓN	02 de agosto del 2021
FECHA MORA	16 de agosto del 2016
CAPITAL ADEUDADO	18.277.895
TASA PACTADA	28,89%
DIAS A LIQUIDAR	1.812
MESES A LIQUIDAR	61

Gomezjj

TITULAR	
CAMAYO ANTE MARGARITA ILDA	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	18.277.895
INTERESES	23.781.949
LIQUIDACIÓN	42.059.844

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	31/08/2016	43,34%	32,01%	082016	32,01%	15	18.277.895	209.794
2	30/09/2016	43,34%	32,01%	092016	32,01%	30	18.277.895	421.996
3	31/10/2016	43,34%	32,99%	102016	32,99%	31	18.277.895	447.988
4	30/11/2016	43,34%	32,99%	112016	32,99%	30	18.277.895	433.367
5	31/12/2016	43,34%	32,99%	122016	32,99%	31	18.277.895	447.988
6	31/01/2017	43,34%	33,51%	012017	33,51%	31	18.277.895	454.196
7	28/02/2017	43,34%	33,51%	022017	33,51%	28	18.277.895	409.753
8	31/03/2017	43,34%	33,51%	032017	33,51%	31	18.277.895	454.196
9	30/04/2017	43,34%	33,50%	042017	33,50%	30	18.277.895	439.254
10	31/05/2017	43,34%	33,50%	052017	33,50%	31	18.277.895	454.077
11	30/06/2017	43,34%	33,50%	062017	33,50%	30	18.277.895	439.254
12	31/07/2017	43,34%	32,97%	072017	32,97%	31	18.277.895	447.749
13	31/08/2017	43,34%	32,97%	082017	32,97%	31	18.277.895	447.749
14	30/09/2017	43,34%	32,22%	092017	32,22%	30	18.277.895	424.439
15	31/10/2017	43,34%	31,73%	102017	31,73%	31	18.277.895	432.854
16	30/11/2017	43,34%	31,44%	112017	31,44%	30	18.277.895	415.346
17	31/12/2017	43,34%	31,16%	122017	31,16%	31	18.277.895	425.964
18	31/01/2018	43,34%	31,04%	012018	31,04%	31	18.277.895	424.510
19	28/02/2018	43,34%	31,52%	022018	31,52%	28	18.277.895	388.236
20	31/03/2018	43,34%	31,02%	032018	31,02%	31	18.277.895	424.268
21	30/04/2018	43,34%	30,72%	042018	30,72%	30	18.277.895	406.909
22	31/05/2018	43,34%	30,66%	052018	30,66%	31	18.277.895	419.898
23	30/06/2018	43,34%	30,42%	062018	30,42%	30	18.277.895	403.380
24	31/07/2018	43,34%	30,05%	072018	30,05%	31	18.277.895	412.468
25	31/08/2018	43,34%	29,91%	082018	29,91%	31	18.277.895	410.759
26	30/09/2018	43,34%	29,72%	092018	29,72%	30	18.277.895	395.119
27	31/10/2018	43,34%	29,45%	102018	29,45%	31	18.277.895	405.129
28	30/11/2018	43,34%	29,24%	112018	29,24%	30	18.277.895	389.430
29	31/12/2018	43,34%	29,10%	122018	29,10%	31	18.277.895	400.834
30	31/01/2019	43,34%	28,74%	012019	28,74%	31	18.277.895	396.404
31	28/02/2019	43,34%	29,55%	022019	29,55%	28	18.277.895	366.638
32	31/03/2019	43,34%	29,06%	032019	29,06%	31	18.277.895	400.342
33	30/04/2019	43,34%	28,98%	042019	28,98%	30	18.277.895	386.341
34	31/05/2019	43,34%	29,01%	052019	29,01%	31	18.277.895	399.727
35	30/06/2019	43,34%	28,95%	062019	28,95%	30	18.277.895	385.984
36	31/07/2019	43,34%	28,92%	072019	28,92%	31	18.277.895	398.620
37	31/08/2019	43,34%	28,98%	082019	28,98%	31	18.277.895	399.358
38	30/09/2019	43,34%	28,98%	092019	28,98%	31	18.277.895	399.358
39	31/10/2019	43,34%	28,65%	102019	28,65%	31	18.277.895	395.295
40	30/11/2019	43,34%	28,55%	112019	28,55%	31	18.277.895	394.062
41	31/12/2019	43,34%	28,37%	122019	28,37%	31	18.277.895	391.840
42	31/01/2020	43,34%	28,16%	012020	28,16%	31	18.277.895	389.244
43	29/02/2020	43,34%	28,59%	022020	28,59%	29	18.277.895	368.845
44	31/03/2020	43,34%	28,43%	032020	28,43%	31	18.277.895	392.581
45	30/04/2020	43,34%	28,03%	042020	28,03%	30	18.277.895	375.003
46	31/05/2020	43,34%	27,29%	052020	27,29%	30	18.277.895	366.118
47	30/06/2020	43,34%	27,18%	062020	27,18%	30	18.277.895	364.794
48	31/07/2020	43,34%	27,18%	072020	27,18%	31	18.277.895	377.078
49	31/08/2020	43,34%	27,44%	082020	27,44%	31	18.277.895	380.314
50	30/09/2020	43,34%	27,53%	092020	27,53%	30	18.277.895	369.005
51	31/10/2020	43,34%	27,14%	102020	27,14%	31	18.277.895	376.580
52	30/11/2020	43,34%	26,76%	112020	26,76%	30	18.277.895	359.726
53	31/12/2020	43,34%	26,16%	122020	26,16%	31	18.277.895	364.324
54	31/01/2021	43,34%	25,98%	012021	25,98%	31	18.277.895	362.064
55	28/02/2021	43,34%	26,31%	022021	26,31%	28	18.277.895	330.448
56	31/03/2021	43,34%	26,12%	032021	26,12%	31	18.277.895	363.822
57	30/04/2021	43,34%	25,97%	042021	25,97%	30	18.277.895	350.151
58	31/05/2021	43,34%	25,83%	052021	25,83%	31	18.277.895	360.178
59	30/06/2021	43,34%	25,82%	062021	25,82%	30	18.277.895	348.327
60	31/07/2021	43,34%	25,77%	072021	25,77%	31	18.277.895	359.423
61	2/08/2021	43,34%	25,86%	082021	25,86%	2	18.277.895	23.050